РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Тяжинский муниципальный район

 Новопокровское сельское поселение
 Совет народных депутатов Новопокровского сельского  поселения
второго созыва
63-я очередная сессия
РЕШЕНИЕ
                                                         от 30.06.2014 № 129
                                                             с.Новопокровка
О рассмотрении протеста прокурора Тяжинского района на Устав муниципального образования Новопокровское сельское поселение
Рассмотрев протест прокурора Тяжинского района на Устав муниципального образования Новопокровское сельское поселение от 13.05.2014 года № 7-2-2014 , руководствуясь статьей 23 Федерального закона от 17.01.1992 года № 2202-1«О прокуратуре Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новопокровское сельское поселение, Совет народных депутатов Новопокровского сельского поселения
                                                           РЕШИЛ:

1.Протест прокурора Тяжинского района на Устав муниципального образования Новопокровское сельское поселение от 13.05.2014 года № 7-2-2014 отклонить в связи с отсутствием противоречий Устава муниципального образования Новопокровское сельское поселение нормам Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации».
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и вступает в силу в день его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета  по развитию местного самоуправления, правопорядку,  социальной политике и депутатской этике Голофаеву Л.В.
Председатель

Совета народных депутатов

Новопокровского сельского  поселения

                М.В.Качесов
Глава Новопокровского сельского поселения
                                     М.В.Качесов